
 

 

 

令和元年１１月 

 

浪速区民の皆さまへ 

大阪市浪速区長 榊 正文 

 

令和元年度 区民アンケートの実施について（お願い） 

 

平素は、大阪市政及び浪速区政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

浪速区役所では、より良い区政運営、区民サービスの向上のため日々工夫をしな

がら業務に努めています。 

区民の皆さまに、区役所の取り組みなどについておうかがいし、今後の区政運営

に反映させていくため、「区民アンケート」を実施させていただきます。 

このアンケートは、住民基本台帳から無作為に抽出した２,０００名の方々にお

送りさせていただいています。 

ご多忙とは存じますが、各質問にお答えいただき、同封の返送用封筒に入れて、

令和元年１２月３日（火）までに、ポストへ投函していただきますようお願いいた

します。 

アンケート集計結果は、浪速区役所ホームページ及び浪速区役所総務課（企画調

整）窓口で公表の予定です。（アンケートの回答は、個人が特定できる形で公表す

ることはありません。） 

 

 
問合せ先 

 〒５５６－８５０１ 

 大阪市浪速区敷津東 1-4-20  大阪市浪速区役所 総務課（企画調整） 

 電話:06(6647)9683 FAX:06(6631)9999 


